DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RAMBUTAN: ESPÉCIE
FRUTÍFERA DE CARACTERÍSTICAS ATRATIVAS de autoria de JEMIMA FERREIRA
LISBÔA, DANIELA DANTAS DE FARIAS LEITE, FRANCISLAINE SUELIA DOS SANTOS,
JOÃO PAULO DE LIMA FERREIRA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/28840

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/28840